1. Quoniam ut jam illa aetas. Haec dñe voculæ: us, ut, leguntur in Scidis, ut edidit Boſius: in Tornæiano Crufellino & Muralino, alterum, us, omnifus fuetur libratorum negligientia: unde Pithœus hispicator etat legendum, quoniam atnam illa aetas. Lambinus, quoniam illam alegat, vulgo: quoniam jam illa aetas.

2. Quoniam quidem alio, non tam quia magis pietate est. Lambinus, libris omnibus invitis, etiamnum reclamante Victori, legit: ut videatur prius Malapina, quoniam quidem alter, non tam quia pietate quam quia in. p. sed lumen misi Palat. contentientibus, Lambini supplementum aiecit.

3. Cum eo de meo animo. Victorius syllabis male cohærentibus legit, sume idem eo: cum ramea scribi debeat ut est in mss. Boſii, cum ei de meo animo, epe.

4. Abfus rationib.] Vulg. & sibi.

5. In hac vita & fuga.] Boſiani omnes, vita & fuga, credidit vulgo deest, vita.

6. Dilectus nec ad servitatem, nec ad dilectionem.] Vulgat. dilectus ad servitatem, nec ad dilectionem.

7. Haec fave iracundia.] Manutio magis placet, ita, ut sit in antiquis libro.

8. Si quid ejusmodi est, scimus ejusmodi atque.] Vulg. si quid igitur ejusmodi ferme esse & scindit.

9. Proprie fuisse offensio.] Non discrepat lectio Decurati à vulgata, ideo nihil metavit Boſius. In codice Tornæiano pro, non men- doce exstatam est, si, & post, & sollempne, ex globo matto additum, Cæsarem: itaque etiam legit Lambinus ex libro antiquis, nisi quod omittat vocem, enim: eodem referente, Malap. potest haec verba, proprie fuisse fa-

bili fave plane iracundia, etiam & sollempne Cæsarem secidi Metellum tristissimum pro, non nobis fuisse fuisse: quod si est, &c. Iunius receptam lectio nec tecum.

10. Se apud ipsam plebem.] Ita restituit Victorius, anca legebatur, se apud ipsam legem.

11. Quod exemplum, quare temp.] Sic omnes habent mss. Lambino re- fide: sed tamen fulpicatur Malapina esse mendax, in vico, exemplum, vulgo legi, quem emam, quod probat Lamb. si pro, quare temp. legatur: quoniam spem: Recepit lectio Iunius ex mss. Pal. reuinat.

12. A me, inquit.] Hic nonnulla calcata fuerant in codice Tornæiano, quæ a ceteris Boſianis absunt, neque sunt: Ciceronis, sic enim ibi legitur, ad Senatum, & cetera, inquit, summa proficeretur. Haec duo, id est nam, non sunt adulterio.

13. Ad quæ ergo ex recensum, &c.] Legit Boſius, ad quæ ergo, ut est in Scidis. Ceterum Victorius, recensum, poluit pro, recensum, quod cune legebatur in editionibus.

14. Landarū confidit, quid ergo, inquam?] Vulg. Landabat confidit, quid ergo inquam?